[image: GERB12-2 copy]
Совет депутатов
Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

«26» декабря  2019 года                                                                                 № 80

О внесении изменений в Положение
«О бюджетном процессе
в Катав - Ивановском городском поселении».

[bookmark: _GoBack]В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 27.09.2007 N 205-ЗО "О бюджетном процессе в Челябинской области" в действующей редакции от  07.11.2019 года, Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет депутатов                                          Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Катав-Ивановском городском поселении, утвержденное Решением Совета депутатов                     Катав-Ивановского городского поселения от 25 февраля 2015 года № 3 следующие изменения:
1. 1 Часть 2 статьи 21 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) городского поселения на долгосрочный период;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Авангард».

Председатель Совета депутатов
Катав - Ивановского городского поселения                                Г.Ф. Федосеева.

image1.jpeg